

GMINA WOLA KRZYSZTOPORSKA
Ul. Kościuszki 5
97-371 Wola Krzysztoporska
NIP 771-10-29-208, REGON 590647902

ZFP.271.2.69.2023

Wola Krzysztoporska, dn. 06.09.2023 r.

WYJAŚNIENIE NR 1 W POSTĘPOWANIU

NAZWA ZADANIA:

**Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.:
„Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 110456E Krzyżanów-Gąski-Bujny na odcinku
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1913E w miejscowości Krzyżanów do skrzyżowania z
drogą powiatową nr 1500E w miejscowości Bujny”**

Zamawiający informuje, iż otrzymał 4 pytania do postępowania, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania w przypadkach:

- a) przedłużających się postępowań o uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, pozwolenia wodnoprawnego czy innych decyzji, pozwoleń i uzgodnień, jeśli nie będzie wynikało to z winy Wykonawcy,*
- b) zmiany uwarunkowań prawnych i formalnych realizacji umowy o zamówienie publiczne, spowodowane działaniem osób trzecich,*
- c) gdy zajądą okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w szczególności będące następstwem konieczności zmian dokumentacji projektowej w zakresie, w jakim ww. okoliczności miały lub będą mogły mieć wpływ na dotrzymanie terminu realizacji zadania?*

Odpowiedź:

W uzasadnionym przypadkach, jeżeli nie będzie to spowodowane winą Wykonawcy, a innymi niezależnymi od jego działania czynnikami, Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu realizacji umowy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający przewiduje budowę kanału technologicznego czy uzyskanie odstępstwa od jego budowy? Jeśli uzyskanie odstępstwa, czy jego uzyskanie będzie zadaniem Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje budowy kanału technologicznego. Złożenie wniosku i uzyskanie odstępstwa jest po stronie Wykonawcy. W przypadku odmowy uzyskania odstępstwa Wykonawca będzie zobowiązany do jego zaprojektowania.

Pytanie 3.

Jaką szerokość jezdni przewiduje Zamawiający? Czy w zakresie przebudowy drogi Zamawiający przewiduje wykonanie jedynie obustronnych poboczy wraz z urządzeniami odwadniającymi i zjazdami?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje przebudowę drogi do minimalnych parametrów dla kategorii drogi gminnej.

Pytanie 4.

Czy zakres prac projektowych ma obejmować również usunięcie ewentualnych kolizji z istniejącym uzbrojeniem?

Odpowiedź:

Tak.

Z-ca Wójta Gminy Wola Krzysztoporska

Mieczysław Warszada